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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695217 LONGONI SARA1 BRIANZASCHERMA16/04/11

 697936 RIGHI LISA2 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA10/02/11

 709588 ARTUSI ALICE3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/02/11

 700305 BRUGNERA ALLEGRA4 SCHERMA MOGLIANO25/03/12

 710243 BRANCA SOFIA5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 701848 DAL CIN AGATA6 SCHERMA CONEGLIANO05/02/11

 708709 ROMANATO ELENA7 SCHERMA MOGLIANO12/01/12

 696047 VITALE ANITA8 BRIANZASCHERMA21/02/12

 693140 LULLI ALICE9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/03/12

 709613 FACCHINI NADIA10 Scherma Sebino02/03/12

 698983 BALLARIN EMMA11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/12

 701768 PELLEGRINO TATIANA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/01/12

 700251 GOTTI VALERIA13 Scherma Sebino05/07/11

 702458 MARIANI ALESSANDRA14 SCHERMA MONZA03/01/11

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/11/12

 708500 FERRO RACHELE16 FENCING DIFFERENT30/01/12

 706637 BERNAVA FRANCESCA17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE07/06/12

 714751 PANFILO FOSCA BENEDETTA18 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA23/07/12

 708832 CIAPPONI ANNASOLE19 SCHERMA MONZA30/12/12

 714311 BRUGNERA GINEVRA20 SCHERMA CONEGLIANO23/11/12

 711185 ARICO’ AURORA21 COMENSE SCHERMA08/10/11

 704393 CASERTA FEDERICA22 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/10/12

 711162 LONGO MIRIAM23 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/01/12

 709930 MECCA ALICE24 SCHERMA MONZA30/09/12
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RIGHI LISA - VEFOS (Venezia)

 -

AVENTI GIULIA - VAGAL (Cardano al Campo)

PANFILO FOSCA - VEFOS (Venezia)

LULLI ALICE - VRBEN (Verona)

MECCA ALICE - MBMOZ (Monza)

 -

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

ROMANATO ELEN - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

FERRO RACHELE - MIDIF (Gorgonzola)

BERNAVA FRANC - VAGAL (Cardano al Campo)

PELLEGRINO TA - VRBEN (Verona)

ARICO’ AURORA - COCOM (Como)

 -

ARTUSI ALICE - VAGAL (Cardano al Campo)

DAL CIN AGATA - TVCON (Conegliano)

 -

BRUGNERA GINE - TVCON (Conegliano)

GOTTI VALERIA - BSSEB (Brescia)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

CASERTA FEDER - VRBEN (Verona)

 -

BRUGNERA ALLE - TVMOG (Mogliano Veneto)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

 -

LONGO MIRIAM - MIBRE (Bresso)

FACCHINI NADI - BSSEB (Brescia)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

CIAPPONI ANNA - MBMOZ (Monza)

 -

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 697936 RIGHI LISA VEFOS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  4

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  2

 701848 DAL CIN AGATA TVCON Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  1

 709588 ARTUSI ALICE VAGAL Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  3

 708709 ROMANATO ELENA TVMOG Qualificata 0,80  16  21  5 5 5  4

 700305 BRUGNERA ALLEGRA TVMOG Qualificata 0,80  12  23  11 6 6  1

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 0,80  12  22  10 7 7  3

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,80  9  23  14 8 8  2

 693140 LULLI ALICE VRBEN Qualificata 0,60  11  21  10 9 9  2

 709613 FACCHINI NADIA BSSEB Qualificata 0,60  4  20  16 10 10  1

 698983 BALLARIN EMMA VRBEN Qualificata 0,60  4  19  15 11 11  3

 706637 BERNAVA FRANCESCA VAGAL Qualificata 0,60  1  16  15 12 12  4

 701768 PELLEGRINO TATIANA VRBEN Qualificata 0,40 -3  17  20 13 13  1

 700251 GOTTI VALERIA BSSEB Qualificata 0,40 -3  15  18 14 14  3

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,40 -5  12  17 15 15  4

 714751 PANFILO FOSCA BENEDETTA VEFOS Qualificata 0,20 -3  18  21 16 16  3

 700373 AVENTI GIULIA CHIARA VAGAL Qualificata 0,20 -9  11  20 17 17  1

 708832 CIAPPONI ANNASOLE MBMOZ Qualificata 0,20 -12  10  22 18 18  2

 714311 BRUGNERA GINEVRA TVCON Qualificata 0,20 -12  8  20 19 19  2

 711185 ARICO’ AURORA COCOM Qualificata 0,20 -15  9  24 20 20  2

 708500 FERRO RACHELE MIDIF Qualificata 0,20 -16  8  24 21 21  4

 704393 CASERTA FEDERICA VRBEN Qualificata 0,00 -17  8  25 22 22  4

 711162 LONGO MIRIAM MIBRE Qualificata 0,00 -21  4  25 23 23  1

 709930 MECCA ALICE MBMOZ Qualificata 0,00 -24  1  25 24 24  3
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalFioretto femminile 21:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LONGO MIRIAM 711162 1 1 2 0 0  0,000 -21  4MIBRE

 2 FACCHINI NADIA 709613 V 1 V V 4  0,600  4  20BSSEB

 3 BRUGNERA ALLEGRA 700305 V V V V 3  0,800  12  23TVMOG

 4 PELLEGRINO TATIANA 701768 V 4 2 V 1  0,400 -3  17VRBEN

 5 AVENTI GIULIA CHIARA 700373 V 1 2 3 0  0,200 -9  11VAGAL

 6 DAL CIN AGATA 701848 V V V V V  1,000  17  25TVCON

 2Girone N.

 1 LULLI ALICE 693140 V V V 4 2  0,600  11  21VRBEN

 2 CIAPPONI ANNASOLE 708832 0 4 v4 1 1  0,200 -12  10MBMOZ

 3 ARICO’ AURORA 711185 0 V 1 3 0  0,200 -15  9COCOM

 4 BRUGNERA GINEVRA 714311 0 2 V 1 0  0,200 -12  8TVCON

 5 VITALE ANITA 696047 V V V V 3  0,800  9  23MIBRI

 6 BRANCA SOFIA 710243 V V V V V  1,000  19  25VAGAL

 3Girone N.

 1 PANFILO FOSCA BENEDETTA 714751 3 3 V 3 4  0,200 -3  18VEFOS

 2 BALLARIN EMMA 698983 V 1 V V 3  0,600  4  19VRBEN

 3 LONGONI SARA 695217 V V V V 2  0,800  12  22MIBRI

 4 MECCA ALICE 709930 1 0 0 0 0  0,000 -24  1MBMOZ

 5 GOTTI VALERIA 700251 V 2 1 V 2  0,400 -3  15BSSEB

 6 ARTUSI ALICE 709588 V V V V V  1,000  14  25VAGAL

 4Girone N.

 1 MARIANI ALESSANDRA 702458 V 0 1 V 1  0,400 -5  12MBMOZ

 2 CASERTA FEDERICA 704393 1 0 0 4 3  0,000 -17  8VRBEN

 3 ROMANATO ELENA 708709 V V 1 V V  0,800  16  21TVMOG

 4 RIGHI LISA 697936 V V V V V  1,000  21  25VEFOS

 5 FERRO RACHELE 708500 1 V 0 1 1  0,200 -16  8MIDIF

 6 BERNAVA FRANCESCA 706637 V V 0 1 V  0,600  1  16VAGAL
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Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

21:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12  700305 31 TVMOGSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 62 MIBRISI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 163 MIBRISI

RIGHI LISA 10/02/11  697936 174 VEFOSSI

ROMANATO ELENA 12/01/12  708709 175 TVMOGSI

BALLARIN EMMA 25/01/12  698983 186 VRBENSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 327 VAGALSI

FACCHINI NADIA 02/03/12  709613 358 BSSEBSI

DAL CIN AGATA 05/02/11  701848 379 TVCONSI

LULLI ALICE 12/03/12  693140 4610 VRBENSI

ARTUSI ALICE 12/02/11  709588 4711 VAGALSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 4812 MBMOZSI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12  706637 6013 VAGALSI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12  700373 8014 VAGALSI

GOTTI VALERIA 05/07/11  700251 8115 BSSEBSI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12  708832 9516 MBMOZSI

PELLEGRINO TATIANA 03/01/12  701768 9617 VRBENSI

BRUGNERA GINEVRA 23/11/12  714311 11118 TVCONSI

PANFILO FOSCA BENEDETT 23/07/12  714751 11719 VEFOSSI

FERRO RACHELE 30/01/12  708500 11920 MIDIFSI

MECCA ALICE 30/09/12  709930 13021 MBMOZSI

ARICO’ AURORA 08/10/11  711185 13222 COCOMSI

CASERTA FEDERICA 27/10/12  704393 13423 VRBENSI

LONGO MIRIAM 03/01/12  711162 15824 MIBRESI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

21:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FACCHINI NADIA 02/03/12 709613  35BSSEB-Scherma Sebino SI

GOTTI VALERIA 05/07/11 700251  81SI

ARICO’ AURORA 08/10/11 711185  132COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CIAPPONI ANNASOLE 30/12/12 708832  95MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  48SI

MECCA ALICE 30/09/12 709930  130SI

LONGO MIRIAM 03/01/12 711162  158MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  16MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  6SI

FERRO RACHELE 30/01/12 708500  119MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

BRUGNERA GINEVRA 23/11/12 714311  111TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

DAL CIN AGATA 05/02/11 701848  37SI

BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12 700305  3TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

ROMANATO ELENA 12/01/12 708709  17SI

ARTUSI ALICE 12/02/11 709588  47VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

AVENTI GIULIA CHIARA 07/11/12 700373  80SI

BERNAVA FRANCESCA 07/06/12 706637  60SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  32SI

PANFILO FOSCA BENEDE 23/07/12 714751  117VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

RIGHI LISA 10/02/11 697936  17SI

BALLARIN EMMA 25/01/12 698983  18VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

CASERTA FEDERICA 27/10/12 704393  134SI

LULLI ALICE 12/03/12 693140  46SI

PELLEGRINO TATIANA 03/01/12 701768  96SI
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